saskaņā ar faktiski izpildīto Darbu un šī līguma 2. pielikumā „Pieteikums/Finanšu piedāvājums/Tehniskais 

http://ridzivnieki.lv/

piedāvājums” noteiktajiem izcenojumiem. 

3.2. Maksimālā atlīdzība par šajā līgumā noteikto Darbu tiek noteikta kā līgumcena – 91 000.00 EUR 

(deviņdesmit viens tūkstotis euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). Pakalpojuma 

sniedzējs nav PVN maksātājs. Līgumcenā iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi. Avanss 

nav paredzēts. Pasūtītājs ir tiesīgs neizmantot līgumcenu pilnā apmērā.